

03AUG19 PRICE REPORT
17:49:35 (EDT) REPORTING DATE: 03AUG19

AmT/MA3 19.7.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/7/8/6
SCRATCHED RUNNERS : 2,5,9
FAVORITES : 11

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	8.00	4.60	4.40
2nd	7		6.20	4.00
3rd	8			3.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/7	65.20	32.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/7/8	92.00	46.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/7/8/6	688.80	68.88	



03AUG19 PRICE REPORT
18:15:14 (EDT) REPORTING DATE: 03AUG19

AmT/MA3 19.7.0

PRC0002
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/2/4/1
SCRATCHED RUNNERS : 5,6
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	19.00	11.20	4.40
2nd	2		12.20	5.40
3rd	4			2.10
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/2	174.80	87.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/2/4	300.00	150.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/2/4/1	1002.80	100.28	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/7	307.40	153.70	

03AUG19 PRICE REPORT
18:42:48(EDT) REPORTING DATE: 03AUG19

AmT/MA3 19.7.0

PRC0002
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/9/2/10
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	1	31.00	14.80
2nd	9		17.00
3rd	2		2.80
4th	10		

Exacta		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	1/9	197.40	98.70	

Trifecta		\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	1/9/2	731.90	365.95	

Superfecta		\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	1/9/2/10	3402.30	340.23	

Daily Double		\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	OFFICIAL			
	7/1	132.80	66.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/5/1/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	10.60	5.60	3.80
2nd	5		8.80	6.20
3rd	1			13.80
4th	3			

Exacta	OFFICIAL 7/5	\$2.00 PAYS 104.20	\$1.00 PAYS 52.10	(US Dollars)
--------	-----------------	-----------------------	----------------------	--------------

Trifecta	OFFICIAL 7/5/1	\$1.00 PAYS 1060.10	\$0.50 PAYS 530.05	(US Dollars)
----------	-------------------	------------------------	-----------------------	--------------

Superfecta	OFFICIAL 7/5/1/3	\$1.00 PAYS 17902.40	\$0.10 PAYS 1790.24	(US Dollars)
------------	---------------------	-------------------------	------------------------	--------------

Daily Double	OFFICIAL 1/7	\$2.00 PAYS 102.80	\$1.00 PAYS 51.40	(US Dollars)
--------------	-----------------	-----------------------	----------------------	--------------

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/6/2/7
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	7.80	3.60	3.20
2nd	6		6.60	5.60
3rd	2			14.40
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	71.40	35.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/6/2	467.40	233.70	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/6/2/7	4697.10	469.71	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/8	55.00	27.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/11/3/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	41.80	12.20	6.60
2nd	11		4.40	3.20
3rd	3			3.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/11	152.40	76.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/11/3	612.90	306.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/11/3/6	1945.70	194.57	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/10	144.40	72.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03AUG19
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/2/3/6A
SCRATCHED RUNNERS : 7,8,14
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 10	18.00	14.60	5.40
2nd	2		17.80	8.40
3rd	3			4.00
4th	6A			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	408.20	204.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/2/3	1846.40	923.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/2/3/6	4161.40	416.14	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/10	274.20	137.10	